— 1—

关于召开第一届广西高校大学生
“一书一世界，共读不孤独”移动阅读

活动读后感分享会通知

各高校图书馆：

由广西高教学会图书馆专业委员会、广西高校图书馆情

报工作指导委员会主办的第一届广西高校大学生“一书一世

界，共读不孤独”移动阅读活动于 2024 年 5 月 19 日已经圆

满结束，全区共计 54 所学校 17681 名在校大学生参赛，现

将获奖名单进行予以表彰，获奖者可报名参加线下分享会，

现将具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：广西高教学会图书馆专业委员会

广西高校图书情报工作指导委员会

承办单位：广西大学图书馆

协办单位：广西超星信息技术有限公司

二、时间安排

（一）6月21日报到，报到地点：南宁湖曼酒店（广西

大学店），地址：鲁班路95号南宁信息港5号楼1楼。

（二）6月22日分享会。

（三）6月23日返程。

三、参与对象

馆领导、带队老师、获奖者（获奖者每个单位最多 2 名）

— 2—

四、报名方式

报名回执：请各参赛单位将线下分享会报名表（附件

2）于 2024 年 6 月 11 日（周二）前提交至指定邮箱

351572475@qq.com，邮件名请备注好单位名称。

五、活动地点

广西超星信息技术有限公司智慧教室

六、分享形式

根据活动推荐书单进行分享，分享环节包含不限于自

我介绍、书籍简介、阅读体验分享、感悟与启示。可以使

用 PPT、文档、影像等方式分享，分享时间 10 分钟/人。

七、其他事项说明

本次比赛不收取费用，期间食宿统一安排，住宿及城市

间往来交通费用自理。

八、联系方式

广西超星信息技术有限公司：刘依梅 18070915715

附件：1.获奖名单

2.线下分享会报名表

广西高教学会图书馆专业委员会

广西高校图书情报工作指导委员会

2024 年 6 月 3 日

— 1—

附件 1：

获奖名单
一、本科组个人获奖名单

序号 获奖 院校 获奖人

1 一等奖 百色学院 苏乃发

2 一等奖 百色学院 刘传亮

3 一等奖 百色学院 朱慧

4 一等奖 广西医科大学 覃炎宏

5 一等奖 广西医科大学 黄忠杰

6 一等奖 右江民族医学院 刘佳欣

7 二等奖 百色学院 秦小粧

8 二等奖 百色学院 苏曼玲

9 二等奖 百色学院 许超俊

10 二等奖 百色学院 李健源

11 二等奖 百色学院 蔡文芳

12 二等奖 百色学院 张锦珍

13 二等奖 北部湾大学 吴锦怡

14 二等奖 广西财经学院 黄奕曈

15 二等奖 广西财经学院 姚月华

16 二等奖 广西大学 邓星玥

17 二等奖 广西科技大学 刘思成

18 二等奖 广西民族大学相思湖学院 杨阳

19 二等奖 广西民族大学相思湖学院 陈玉召

20 二等奖 广西医科大学 班伟状

21 二等奖 广西医科大学 黎思盈

22 二等奖 广西医科大学 潘奇林

23 二等奖 广西医科大学 张鸿燕

24 二等奖 广西职业师范学院 伍诗雨

25 二等奖 广西中医药大学 韦安坪

26 二等奖 广西中医药大学 梁方玲

— 2—

序号 获奖 院校 获奖人

27 二等奖 桂林电子科技大学北海校区 郑乃恒

28 二等奖 桂林电子科技大学北海校区 黄华健

29 二等奖 桂林电子科技大学北海校区 潘小游

30 二等奖 南宁师范大学 彭垚

31 二等奖 南宁师范大学 朱华宝

32 二等奖 南宁师范大学 黄彬泉

33 二等奖 南宁师范大学 苏韩颖

34 二等奖 右江民族医学院 黄丽莹

35 二等奖 玉林师范学院 桑晨

36 二等奖 玉林师范学院 罗鸿俊

37 三等奖 百色学院 马丽桃

38 三等奖 百色学院 苏金玲

39 三等奖 百色学院 彭小杰

40 三等奖 百色学院 姚正飞

41 三等奖 百色学院 刘建庆

42 三等奖 百色学院 田鑫芝

43 三等奖 北部湾大学 辛佳霖

44 三等奖 广西财经学院 覃金冰

45 三等奖 广西财经学院 龙雨

46 三等奖 广西科技大学 曾雪芳

47 三等奖 广西科技大学 姚诗棋

48 三等奖 广西科技师范学院 赵海玲

49 三等奖 广西科技师范学院 周玉婷

50 三等奖 广西科技师范学院 莫秋铭

51 三等奖 广西科技师范学院 郑东媚

52 三等奖 广西医科大学 陈思雨

53 三等奖 广西医科大学 王薪月

54 三等奖 广西医科大学 赖小文

55 三等奖 广西医科大学 黄梅英

56 三等奖 广西医科大学 陈祖源

— 3—

序号 获奖 院校 获奖人

57 三等奖 广西医科大学 王晓婵

58 三等奖 广西医科大学 王亮

59 三等奖 广西医科大学 林晓燕

60 三等奖 桂林电子科技大学北海校区 陈健志

61 三等奖 桂林电子科技大学北海校区 付丽荣

62 三等奖 桂林电子科技大学北海校区 陆宣任

63 三等奖 桂林电子科技大学北海校区 黄心怡

64 三等奖 桂林理工大学 罗恒

65 三等奖 桂林学院 文礼桐

66 三等奖 桂林学院 陈佩云

67 三等奖 桂林学院 孙玟佩

68 三等奖 河池学院 尹金未

69 三等奖 河池学院 吴思彤

70 三等奖 南宁师范大学 宋少铃

71 三等奖 南宁师范大学 韦振鹏

72 三等奖 南宁师范大学 陈凯

73 三等奖 南宁师范大学 蓝富籽

74 三等奖 右江民族医学院 宁宇帆

75 三等奖 右江民族医学院 莫春丽

76 三等奖 右江民族医学院 陈钧健

77 三等奖 右江民族医学院 欧璐茜

78 三等奖 右江民族医学院 雷小仁

79 三等奖 右江民族医学院 秦恒宇

80 三等奖 右江民族医学院 韦欣悦

81 三等奖 玉林师范学院 覃美琼

82 三等奖 玉林师范学院 陈骏华

83 三等奖 玉林师范学院 庞婷

84 三等奖 玉林师范学院 刘云霄

85 三等奖 玉林师范学院 潘冬梅

86 三等奖 玉林师范学院 林婷

— 4—

二、高职高专组个人获奖名单

序号 获奖 院校 获奖人

1 一等奖 北海康养职业学院 陆建芬

2 一等奖 广西工商职业技术学院 郑富鑫

3 一等奖 广西工商职业技术学院 潘婷

4 一等奖 广西职业技术学院 唐佶佶

5 一等奖 桂林理工大学南宁分校 梁发玉

6 一等奖 梧州职业学院 黎显明

7 二等奖 北海康养职业学院 陈金兰

8 二等奖 北海康养职业学院 麦惠婷

9 二等奖 广西工商职业技术学院 李康宝

10 二等奖 广西工商职业技术学院 韦保文

11 二等奖 广西国际商务职业技术学院 谢世豪

12 二等奖 广西国际商务职业技术学院 韦秀英

13 二等奖 广西建设职业技术学院 王嘉盛

14 二等奖 广西金融职业技术学院 郭丽清

15 二等奖 广西金融职业技术学院 梁饶华

16 二等奖 广西金融职业技术学院 黄志豪

17 二等奖 广西金融职业技术学院 罗扬

18 二等奖 广西金融职业技术学院 覃幼琴

19 二等奖 广西金融职业技术学院 王天官

20 二等奖 广西金融职业技术学院 李思敏

21 二等奖 广西卫生职业技术学院 吴雪艺

22 二等奖 广西信息职业技术学院 黄基第

23 二等奖 广西幼儿师范高等专科学校 周瑾瑜

24 二等奖 广西职业技术学院 梁羽晴

25 二等奖 桂林理工大学南宁分校 王泽泽

26 二等奖 桂林理工大学南宁分校 梁桂嘉

27 二等奖 桂林理工大学南宁分校 黄奉

28 二等奖 桂林理工大学南宁分校 余承振

— 5—

序号 获奖 院校 获奖人

29 二等奖 桂林理工大学南宁分校 刘蓉杰

30 二等奖 桂林理工大学南宁分校 卓芸芸

31 二等奖 桂林理工大学南宁分校 胡安凯

32 二等奖 桂林理工大学南宁分校 黄汉平

33 二等奖 桂林理工大学南宁分校 陈建璋

34 二等奖 桂林理工大学南宁分校 滕碧娴

35 二等奖 梧州职业学院 余昭莹

36 二等奖 梧州职业学院 李茵淇

37 三等奖 北海康养职业学院 刘金华

38 三等奖 北海康养职业学院 岑柳绿

39 三等奖 崇左幼儿师范高等专科学校 粟艳玲

40 三等奖 崇左幼儿师范高等专科学校 董雅金

41 三等奖 广西工商职业技术学院 蒋菁

42 三等奖 广西工商职业技术学院 米秋倩

43 三等奖 广西工商职业技术学院 覃兰兰

44 三等奖 广西工商职业技术学院 卓凤婷

45 三等奖 广西工商职业技术学院 李芊芊

46 三等奖 广西工商职业技术学院 黄兰婷

47 三等奖 广西工商职业技术学院 韦怡

48 三等奖 广西工商职业技术学院 罗明慧

49 三等奖 广西工商职业技术学院 林晓铃

50 三等奖 广西工商职业技术学院 吴小毅

51 三等奖 广西国际商务职业技术学院 陈丽珊

52 三等奖 广西国际商务职业技术学院 何小艳

53 三等奖 广西机电职业技术学院 罗小艳

54 三等奖 广西建设职业技术学院 李丽爱

55 三等奖 广西交通职业技术学院 李得用

56 三等奖 广西交通职业技术学院 曾芳婷

57 三等奖 广西金融职业技术学院 朱春柳

— 6—

序号 获奖 院校 获奖人

58 三等奖 广西金融职业技术学院 许英宁

59 三等奖 广西金融职业技术学院 柳思苑

60 三等奖 广西金融职业技术学院 李文静

61 三等奖 广西金融职业技术学院 陆战宁

62 三等奖 广西金融职业技术学院 龙丽红

63 三等奖 广西金融职业技术学院 陆梦雪

64 三等奖 广西金融职业技术学院 翁思雨

65 三等奖 广西金融职业技术学院 潘珍爱

66 三等奖 广西体育高等专科学校 田昭妍

67 三等奖 广西体育高等专科学校 伍运洁

68 三等奖 广西卫生职业技术学院 廖财满

69 三等奖 广西信息职业技术学院 陈天宇

70 三等奖 广西幼儿师范高等专科学校 赵凤玲

71 三等奖 广西幼儿师范高等专科学校 杨艳梅

72 三等奖 广西幼儿师范高等专科学校 彭姚

73 三等奖 桂林理工大学南宁分校 晁显荣

74 三等奖 桂林理工大学南宁分校 邓安琦

75 三等奖 桂林理工大学南宁分校 金烜

76 三等奖 桂林理工大学南宁分校 马海燕

77 三等奖 桂林理工大学南宁分校 施玟

78 三等奖 桂林理工大学南宁分校 班梦淑

79 三等奖 桂林理工大学南宁分校 杨富泽

80 三等奖 桂林理工大学南宁分校 王开翠

81 三等奖 柳州城市职业学院 梁玉清

82 三等奖 南宁职业技术学院 梁家露

83 三等奖 梧州职业学院 罗慧琳

84 三等奖 梧州职业学院 车炜茵

85 三等奖 梧州职业学院 吴宜丹

86 三等奖 梧州职业学院 黄东杰

— 7—

三、本科组优秀组织奖和优秀指导教师名单

序号 院校 优秀指导教师

1 右江民族医学院 梁安妮、吴东阳

2 百色学院 黄梅珍、徐燕宾

3 广西医科大学 农园艺，陈莹

4 南宁理工学院 黄春露、阮善华

5 桂林学院 谢春双、杜彦红

四、高职高专组优秀组织奖和优秀指导教师名单

序号 院校 优秀指导教师

1 广西金融职业技术学院 凌海梅、谭林平

2 广西工商职业技术学院 黄贺、李斌

3 梧州职业学院 李远秀、刘迅哲

4 柳州城市职业学院 吉玲、蔡明

5 广西幼儿师范高等专科学校 何孜孜、李莘

— 1—

附件 2：

线下分享会报名表

单位名称

（盖章）

馆领导
职务 联系电话

指导老师

姓名

职务 联系电话

参与人员

姓名
性别 联系方式

1

2

住宿时间

（可多选）

21日□ 22日□ 无需住宿□

备注：如需住宿，请备注所需房间数量。

单间： 间；双人间： 间；

（单间188元/间/晚无早餐，标间188元/间/晚无早餐

单间 208 元/间/晚含早餐，标间 208 元/间/晚含早餐）

注：请各参赛单位将线下分享会报名表（附件 2）于 2024

年 6 月 11 日（周二）前提交至指定邮箱 351572475@qq.com，

邮件名请备注好单位名称